Sở GTVT đã ban hành Kế hoạch số

2480/KH-SGTVT ngày 10/12/2020 của Sở Giao thông vận tải về việc tổ chức công

tác phục vụ nhu cầu đi lại của nhân dân, đảm bảo trật tự an toàn giao thông trong

dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021. Trên cơ sở đó, Thanh tra Sở

ban hành Kế hoạch số 293/KH-TTrS ngày 25/12/2020 về việc thực hiện đợt cao

điểm đảm bảo trật tự ATGT trong dịp tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và mùa Lễ

hội Xuân Tân Sửu năm 2021; Kế hoạch số 66/KH-TTrS ngày 26/4/2021 của Thanh

tra Sở Giao thông vận tải về thực hiện đợt cao điểm đảm bảo trật tự an toàn giao

thông trong dịp Lễ 30/4 và 01/5 năm 2021, Lịch kiểm tra số 67/LKT-TTrS ngày

26/4/2021 của Thanh tra Sở về việc thực hiện cao điểm kiểm tra, xử lý vi phạm